
                      

 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  
 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  
 

 
 
 
Oznámení o výběru dodavatele 

 
podle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337  
 
II.  Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Fasáda objektu MDM Brno, Cihlářská 21 
Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 ZZVZ 
  
 
III. Rozhodnutí zadavatele 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzení nabídky vybraného dodavatele 
provedeného zadavatelem rozhodl usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 1155/21/R18 ze dne 
21. 04. 2021 podle ustanovení § 122 odst. 1 ZZVZ o tom, že  
 

vybraným dodavatelem 
 
k uzavření smlouvy na předmětnou veřejné zakázku je účastník zadávacího řízení – společnost   
TOMIreko, s.r.o., se sídlem Karlovo nám. 48, 674 01 Třebíč, IČO: 283 59 216, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu C, vložce 63551 (dále jen „vybraný dodavatel“). 
 
IV. Zpráva o hodnocení nabídek 
Přílohou tohoto oznámení je Zpráva o hodnocení nabídek zpracovaná podle ustanovení § 119 odst. 2 
ZZVZ.  
 
V. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele  
Vybraný dodavatel splňuje všechny podmínky účasti uvedené zadavatelem v zadávací dokumentaci. 
Splnění podmínek prokázal níže uvedenými doklady. 

Váš dopis zn.:   
 
 
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK     64549/2021 
Sp. zn.: S-JMK 171140/2020 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Yveta Rumlová 
Telefon: + 420 541 658 895 
Počet listů: 4 
Počet 
příloh/listů: 1/2 

Datum: 30. 04. 2021 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 

 

 
Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 
 výpis z obchodního rejstříku, 
 výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob pro společnost TOMIreko, s.r.o., 
 výpisy z evidence rejstříku trestů fyzických osob obou jednatelů, tj. Ing. Tomáše Klinera a Milana 

Šťastného, 
 potvrzení příslušného finančního úřadu o neexistenci daňových nedoplatků, 
 potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení o neexistenci nedoplatků na pojistném 

nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
 čestné prohlášení o neexistenci nedoplatku na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní 

pojištění, 
 čestné prohlášení o neexistenci nedoplatku na spotřební dani, 
 čestné prohlášení že není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku nebo nařízena 

nucená správa. 
 
Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace (u požadované profesní 
způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 2 Zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace):  
Profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) Zákona: 
Zadavatel v zadávací dokumentaci požadoval předložení dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují; takovým 
dokladem se rozumí zejména výpis ze živnostenského rejstříku, příp. do vydání výpisu stejnopis ohlášení 
s prokázaným doručením živnostenskému úřadu nebo živnostenský list, s předmětem podnikání 
„Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“ či jeho ekvivalent. 

Vybraný dodavatel prokázal splnění daného kritéria kvalifikace předložením Výpisu z živnostenského 
rejstříku. 

Technická kvalifikace podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) Zákona:  
Zadavatel v zadávací dokumentaci požadoval doložení seznamu významných stavebních prací 
poskytnutých účastníkem za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení a osvědčení objednatelů 
o jejich řádném poskytnutí a dokončení. 
V seznamu významných stavebních prací měl účastník doložit:  

 poskytnutí alespoň 2 stavebních prací v hodnotě nejméně 5 mil. Kč bez DPH spočívajících 
v rekonstrukci památkově chráněné budovy a 

 poskytnutí alespoň 2 stavebních prací v hodnotě nejméně 5 mil. Kč bez DPH zahrnujících renovaci 
či realizaci kompletní fasády alespoň jedné stěny budovy, může se přitom jednat o významné 
stavební práce dle předchozího bodu. 

Vybraný dodavatel prokázal splnění daného kritéria kvalifikace předložením seznamu významných 
stavebních prací včetně čestného prohlášení, že jejich realizace splňuje technickou kvalifikaci ve smyslu 
ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) Zákona, a předložením osvědčení objednatelů o jejich řádném 
poskytnutí a dokončení. 
Z předložených dokladů a informací od objednatelů vyplývá následující: 
 v září 2016 vybraný dodavatel dokončil stavbu „ÚSP Nové Syrovice – rekonstrukce kanalizace 

a nádvoří“ (objednatelem byl kraj Vysočina) s investičními náklady stavby 21 320 000,- Kč bez DPH, 
spadající do kategorie rekonstrukce památkově chráněné stavby; 

 v listopadu 2018 vybraný dodavatel dokončil stavbu „NKP Státní zámek Náměšť nad Oslavou – 
Restaurování arkád a celková obnova fasád na hlavním nádvoří a restaurování arkýře a celková 
obnova fasád vstupního křídla zámku“ (objednatelem byl Národní památkový ústav, s.p.o.) 
s investičními náklady stavby 14 056 000,- Kč bez DPH, spadající do kategorie rekonstrukce 
památkově chráněné budovy; 

 v říjnu 2020 vybraný dodavatel dokončil stavbu „Snížení energetické náročnosti objektu SUPŠ 
Bechyně“ (objednatelem byla Střední uměleckoprůmyslová škola, Bechyně) s investičními náklady 



 

 

stavby 62 644 000,- Kč bez DPH, spadající do kategorie renovace či realizace kompletní fasády 
alespoň jedné stěny budovy; 

 v listopadu 2019 vybraný dodavatel dokončil stavební práce na stavbě „Komunitní centrum Moravia, 
Třebíč“ (objednatelem bylo Město Třebíč) s investičními náklady stavby 53 418 000,- Kč bez DPH, 
spadající do kategorie renovace či realizace kompletní fasády alespoň jedné stěny budovy. 
 

Technická kvalifikace podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. c) a písm. d) Zákona:  
Zadavatel v zadávací dokumentaci požadoval seznam osob, které se budou podílet na realizaci předmětu 
veřejné zakázky (realizační tým), osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikace hlavního stavbyvedoucího 
a jeho zástupce, přičemž: 
Minimální požadavky na hlavního stavbyvedoucího jsou následující: 

o autorizovaný inženýr nebo technik v oboru „Pozemní stavby“ ve smyslu ustanovení § 5 zákona 
č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů; 

o minimálně 5 let praxe na pozici stavbyvedoucí, 
o v posledních 5 letech přede dnem zahájení zadávacího řízení jako hlavní stavbyvedoucí nebo 

zástupce stavbyvedoucího působil minimálně u dvou zakázek splňujících požadavky na významné 
stavební práce dle bodu 7.3.2 této výzvy včetně termínu dokončení (nemusí být zastoupeny 
zakázky obou specifikací a nemusí jít o totožné zakázky, kterými účastník prokazoval kvalifikaci 
dle bodu 7.3.2 této výzvy), 

o v souladu s ustanovením § 105 odst. 2 ZZVZ si zadavatel vyhradil, že pozice hlavního 
stavbyvedoucího musí být plněna přímo vybraným dodavatelem. 

Vybraný dodavatel prokázal splnění daného kritéria kvalifikace předložením následujících dokladů včetně 
čestného prohlášení, že splňuje technickou kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 79 odst. 2 písm. d) Zákona. 
 
Hlavní stavbyvedoucí – Ing. Josef Dvořák 
 je autorizovaným inženýrem v oboru „Pozemní stavby“ (předložil kopii osvědčení o autorizaci 

č. 29213), 
 má předepsanou praxi na pozici stavbyvedoucí a je zaměstnancem vybraného dodavatele (předložil 

životopis), 
 v pozici hlavního stavbyvedoucího působil, mimo jiné,  na stavbách „ÚSP Nové Syrovice – 

rekonstrukce kanalizace a nádvoří“ a „NKP Státní zámek Náměšť nad Oslavou – Restaurování arkád 
a celková obnova fasád na hlavním nádvoří a restaurování arkýře a celková obnova fasád vstupního 
křídla zámku“ (viz výše). 

 
Minimální požadavky na zástupce hlavního stavbyvedoucího jsou následující: 

o autorizovaný inženýr nebo technik v oboru „Pozemní stavby“ ve smyslu ustanovení § 5 zákona 
č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů; 

o minimálně 5 let praxe na pozici stavbyvedoucí, 
o v posledních 5 letech přede dnem zahájení zadávacího řízení jako hlavní stavbyvedoucí nebo 

zástupce stavbyvedoucího působil minimálně u dvou zakázek splňujících požadavky na významné 
stavební práce dle bodu 7.3.2 této výzvy včetně termínu dokončení (nemusí být zastoupeny 
zakázky obou specifikací a nemusí jít o totožné zakázky, kterými účastník prokazoval kvalifikaci 
dle bodu 7.3.2 této výzvy), 

o v souladu s ustanovením § 105 odst. 2 ZZVZ si zadavatel vyhradil, že pozice hlavního 
stavbyvedoucího musí být plněna přímo vybraným dodavatelem. 

Vybraný dodavatel prokázal splnění daného kritéria kvalifikace předložením následujících dokladů včetně 
čestného prohlášení, že splňuje technickou kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 79 odst. 2 písm. d) Zákona. 
 
 



 

 

 
Zástupce hlavního stavbyvedoucího – Ing. Michal Kučera 
 je autorizovaným inženýrem v oboru „Pozemní stavby“ (předložil kopii osvědčení o autorizaci 

č. 29562), 
 má předepsanou praxi na pozici stavbyvedoucí a je zaměstnancem vybraného dodavatele (předložil 

životopis), 
 v pozici zástupce hlavního stavbyvedoucího působil, mimo jiné, na stavbách „ÚSP Nové Syrovice – 

rekonstrukce kanalizace a nádvoří“ a „NKP Státní zámek Náměšť nad Oslavou – Restaurování arkád 
a celková obnova fasád na hlavním nádvoří a restaurování arkýře a celková obnova fasád vstupního 
křídla zámku“ (viz výše). 

 
Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy:  
Zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval. 
 
Výsledek zkoušek vzorků:  
Zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval. 
 
VI. Seznam příloh 
– Zpráva o hodnocení nabídek. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru investic 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje



 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  
 

 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/

		2021-04-30T08:58:37+0000
	Not specified




